Página 1 de 1

FACULDADE DE DIREITO DO SUL DE MINAS
COORDENAÇÃO CIENTÍFICA E DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

EDITAL 07/2014

PROCESSO SELETIVO PARA DISCIPLINAS ISOLADAS

DO SEGUNDO SEMESTRE DE 2014

RESULTADO FINAL

O Coordenador Científico e de Pós-Graduação torna público o resultado final do

processo seletivo de ingresso como aluno especial em disciplinas isoladas, ofertadas

pelo Programa de Pós Graduação em Direito da Faculdade de Direito do Sul de Minas

no segundo semestre letivo de 2014 e convoca os candidatos aprovados para a

efetivação da matrícula, conforme estabelecido no Edital PPGD/FDSM 06/2014.

Disciplina: CONSTITUIÇÃO, SOBERANIA E GLOBALIZAÇÃO

André Leal da Paixão
Giovani Gomes Guimarães
Henrique Viegas Cunha
Pedro César da Silva
Renato Rezende Neto

Disciplina: DEMOCRACIA E REPRESENTATIVIDADE

Henrique Viegas Cunha
Marco Curi Prais
Micael Fogliarini Busso

Disciplina: HORIZONTALIZAÇÃO DOS DIREITOS FUNDAMENTAIS

Andreza Miwa Shimizu
Leonardo Caixeta dos Santos
Letícia Garroni Moreira Franco
Lucas de Oliveira Dias
Luiz Carlos de Souza Júnior

Disciplina: CONSTITUIÇÃO E RELAÇÕES ECONÔMICAS

 Erika Tayer Lasmar
Leonardo Caixeta dos Santos
Lucas de Oliveira Dias
Luiz Carlos de Souza Júnior

Pouso Alegre (MG), 27 de junho de 2014.

Prof. Dr. Elias Kallás Filho
Coordenador Científico e de Pós-Graduação